
 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                 

Szczecin, dnia 22.11.2024 r. 

      

 Numer referencyjny: NZP-092/6/IIB-II-14/2024 

DO WYKONAWCÓW 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane  

na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2023 r.,  

poz. 1605 z późn. zm., zwanej dalej Ustawą), pod nazwą „Budowa multimodalnego, kolejowego 

węzła przeładunkowego na Ostrowie Grabowskim w porcie w Szczecinie” 

 

Na podstawie art. 137 ust. 1 Ustawy  Zamawiający Zarząd Morskich Portów Szczecin i Świnoujście 

S.A. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w sposób następujący: 

 

1) pkt. 4.9 lit e) SWZ otrzymuje nowe brzmienie: 

„e) oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania o 

udzielenia zamówienia na podstawie art. 5k Rozporządzenia nr 833/2014, według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ.  

W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielenie zamówienia ww. oświadczenie 

składa każdy z Wykonawców.” 

 

2) pkt. 4.9 lit. f) SWZ, otrzymuje n owe brzmienie: 

„f) oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia wykonawcy z postępowania o 

udzielenia zamówienia na podstawie art. 5k Rozporządzenia nr 833/2014 w zakresie dotyczącym 

podwykonawców i dostawców, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości 

zamówienia, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ.  

Uwaga! Ww. oświadczenie należy złożyć tylko wtedy, gdy Wykonawca zamierza powierzyć 

wykonanie części zamówienia podwykonawcy(om) lub przewiduje w realizacji zamówienia udział 

dostawcy(ów), na których przypada ponad 10% wartości zamówienia.” 

 

3) pkt. 17.4 SWZ, otrzymuje n owe brzmienie: 

„17.4. Wykonawca ma obowiązek zawrzeć umowę zgodnie ze wzorem umowy, stanowiącym 

załącznik nr 5 do niniejszej SWZ.” 

 

W związku z dokonanymi zmianami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia treść ogłoszenia   

o zamówieniu nie ulega zmianie. 

 

 


